Разъяснение № 1

положений Извещения о проведении Запроса котировок в электронной форме на право

заключения Договора поставки транспортного средства

Реестровый номер № 32514853177

 «22» мая 2025 г.

УТВЕРЖДАЮ

Директор по общим вопросам

ООО УК «Автодор»

________________ А.И. Трофимов

СОГЛАСОВАНО

Заместитель начальника отдела

организации закупочной деятельности

ООО УК «Автодор»

________________ К.В. Капков

СОГЛАСОВАНО

Генеральный директор

ООО «Автодор - ТП»

________________ И.Н. Комкова

СОГЛАСОВАНО

Начальник транспортного отдела

ООО УК «Автодор»

________________С.А. Орлов

г. Москва 2025 г.

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/notice223/common-info.html?noticeInfoId=18285885

От потенциального участника закупки поступил запрос на разъяснение положений Запроса

котировок в электронной форме на право заключения Договора поставки транспортного средства,

реестровый номер № 32514853177.

Вопрос:

Уважаемый Заказчик. В Техническом задании Вами установлено требование по

предоставлению следующих документов: "Техническая документация в бумажном и электронном

виде на русском языке, Руководство по эксплуатации (с указанием технических характеристик,

включая нормативный расход топлива), Техническое описание, включая электрические схемы

(принципиальные и монтажные), Руководство по обслуживанию и ремонту на русском языке"

Настоящим информируем, что единым нормативным документом данной марки автомобиля

является Сервисная книжка, включающая руководство по эксплуатации и техническое описание

на русском языке. Предоставление Технического описания с принципиальными и монтажными

электрическими схемами не предусмотрено Изготовителем. Для возможности участия в закупке

просим Вас внести корректуры в документацию

Ответ:

Техническим заданием (Приложение №2 к Извещению) не предусмотрено предоставление

Технического описания с принципиальными и монтажными электрическими схемами.

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/notice223/common-info.html?noticeInfoId=18285885

		2025-05-22T09:35:02+0300
	Игнатова Полина Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа